АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		№ 8
28.05.2018г.
с.Заводское

О внесении изменений в постановление
Администрации Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края
от 22.05.2017 № 8 об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордеров на проведение земляных
работ на территории МО Заводской сельсовет
Троицкого района Алтайского края»

      Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 22.05.2017 № 8 об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ  на территории МО Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
П.2.4  Сроки предоставления муниципальной услуги.
«Подготовка, утверждение, выдача или отказ в выдаче разрешения на проведение земляных работ- в течение 30 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче разрешения на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции « Подготовка, утверждение, выдача или отказ в выдаче разрешения  на проведение земляных работ для строительства, реконструкции объектов энергетики - не более 10 рабочих дней, для остальных объектов - не более 20 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче разрешения на проведение земляных работ»
Сроки прохождения отдельных административных процедур, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
«б) Проверка полноты и соответствия представленных документов- в течение 10  рабочих дней с момента регистрации заявления о выдаче разрешения на проведения земляных работ;
в) Подготовка  и утверждение разрешения на поведение земляных работ  -в течение 30 рабочих дней с момента регистрации  заявления о выдаче разрешения на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции     « б) Проверка полноты и соответствия представленных документов- в течение 3  рабочих дней с момента регистрации заявления о выдаче разрешения на проведения земляных работ;
в) Подготовка  и утверждение разрешения на поведение земляных работ  -в течение  8 рабочих дней с момента регистрации  заявления о выдаче разрешения на проведение земляных работ»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                  С.Г. Игаев